
16. Meddelelser ()
Invitation til åbning af kunstudstilling: Lokal Global Plan
Arrangørerne af udstillingen Lokal Global Plan inviterer til åbning og møde med kunsterne bag 
projektet: Til maj byder udstillingen Lokal Global Plan velkommen på Ålekistevej. 13 danske og 
udenlandske kunstnere udstiller i det offentlige rum, og man vil kunne opleve alt fra performance, 
installationskunst, deltagerbaserede projekter, lyd og animation. Udstillingen er præmieret af Statens 
Kunstfond og tager afsæt i Ålekistevejs nærmiljø, dets arkitektur, historie og beboere.
Sæt kryds i kalenderen d. 19. maj. kl. 17-20, for der åbner vi med musik, smørrebrød og 
performances 
Kom også og mød arrangører og kunstnere bag Lokal Global Plan d. 26. april kl. 19.30 i 
Spisehuset på Kulturstationen. 

Lokaludvalget høringssvar vedr. Klimatilpasningplan.
Lokaludvalget har 11. april afgivet høringssvar vedr. Københavns Klimatilpasningsplan. 
Høringssvaret kan findes på lokaludvalget hjemmeside, under afsluttede høringer.

Møde med Center for Park og Natur.
22. marts holdt repræsentanter for lokaludvalget et møde med Centerchef Jon Pape og Områdeschef 
Lykke Leonardsen fra Center for Park og Natur om Vanløses grønne områder: plejeplaner, åerne og 
konkrete samarbejdsprojekter. Repræsentanter fra forvaltningen forventes at deltage på mødet i juni 
måned og vil ligeledes blive inviteret til at deltage på Vanløse på den Anden Ende. 

Medlemsrokader og nye medlemmer.
Borgerrepræsentationen har siden sidst godkendt en række medlemsrokader i Vanløse Lokaludvalg –
listen fremlægges på mødet.

Sikker By Uge.
Som bekendt deltager Vanløse Lokaludvalg i en række aktiviteter i forbindelse med Sikker By ugen i 
uge 21. Det er bekræftet at Per Larsen og Peter Mygind deltager i debatmøde den 23. maj, og øvrige 
aktiviteter i Sikker By ugen er ved at falde endeligt på plads. Et endeligt program for ugen vil blive 
distribueret til lokaludvalget når det er klar, og alle opfordres ellers til at følge med på hjemmesiden, 
og tilmelde sig lokaludvalgets elektroniske nyhedsbrev. 
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